

# Årsredovisning

för

## Wallentin Bygg & Konsult AB

556706-5999

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Dennis Wallentin, Styrelseledamot  
2024-11-08

Styrelsen för Wallentin Bygg & Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–09–01 – 2024–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar ny-, om- och tillbyggnation, golvläggning och inredning.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 132	1 829	2 102	1 894	1 255
Resultat efter finansiella poster	-59	92	-35	55	12
Soliditet (%)	54,6	58,9	42,2	38,1	42,9

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % på grund av minskning av personal.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	70 283	75 340	<b>245 623</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		75 340	-75 340	<b>0</b>
Årets resultat			-59 412	<b>-59 412</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>145 623</b>	<b>-59 412</b>	<b>186 211</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	145 623
årets förlust	-59 412
	<b>86 211</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	86 211
	<b>86 211</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 131 590	1 829 290
Övriga rörelseintäkter		29 902	47 309
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 161 492</b>	<b>1 876 599</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-150 821	-479 987
Övriga externa kostnader		-283 692	-249 712
Personalkostnader	2	-767 499	-1 035 912
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 192	-19 192
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 221 204</b>	<b>-1 784 803</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-59 713</b>	<b>91 797</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		341	370
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40	-426
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>301</b>	<b>-56</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-59 412</b>	<b>91 741</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-59 412</b>	<b>91 741</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-16 401
<b>Årets resultat</b>		<b>-59 412</b>	<b>75 340</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		81 170	81 170
Inventarier, verktyg och installationer	3	-58 780	-39 588
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 390</b>	<b>41 582</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>22 390</b>	<b>41 582</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		86 370	110 508
Övriga fordringar		48 438	33 209
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 882	62 905
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>184 690</b>	<b>206 622</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		124 177	158 996
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>124 177</b>	<b>158 996</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>318 867</b>	<b>375 618</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>341 257</b>	<b>417 200</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		145 623	70 282
Årets resultat		-59 412	75 340
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>86 211</b>	<b>145 623</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>186 211</b>	<b>245 623</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		11 017	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>11 017</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		33 319	36 480
Skatteskulder		13 397	20 434
Övriga skulder		94 717	105 459
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 596	9 205
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>144 029</b>	<b>171 578</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>341 257</b>	<b>417 200</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	383 336	383 336
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>383 336</b>	<b>383 336</b>
Ingående avskrivningar	-341 754	-322 562
Årets avskrivningar	-19 192	-19 192
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-360 946</b>	<b>-341 754</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 390</b>	<b>41 582</b>

Kungsbacka 2024-11-08

*Dennis Wallentin*  
Dennis Wallentin